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Kontrolbesøg på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Kontrolleret opbevaringstemperatur i køle-
og fryseenheder samt adskillelse og tildækning af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Køleskabe i salgsområde
fremstår indvendigt og udvendigt rene. Bordplade under friture
i samme rum fremstår ren samt at skuffer til redskaber
fremstår indvendigt og udvendigt rene. I salgslokale fremstår
hylder i køleskab med opbevaring af drikkevarer rene. I
produktionskøkken fremstår gulv langs væggene samt samtlige
rør rene. Fryserum fremstår indvendigt og udvendigt samt på
tætningslister rene samt at bund i skabsfryser i
produktionskøkken fremstår ren. Røremaskine samt
krydderigals fremstår rene. I kælder er lagerlokale med
opbevaring af emballage rent og virksomheden har pudset
vægge op. Milkshakemaskine fremstår lettere snavset.
Virksomhed går i gang med rengøring af denne under
kontrolbesøget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Loft i produktionslokale fremstår med en hel flade. Virksomheden
har lukket huller i loft. Vægge i kælderrum med opbevaring af indpakket og uindpakket emballage samt
emballeret fødevare fremstår nypudset og nymalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved opbevaring, opvarmning samt nedkøling fra
sidste kontrolbesøg til dags dato. Virksomheden oplyser at der ikke er indkøbt nye varer siden sidste
kontrolbesøg. Der er derfor ikke dokumenteret resultater for varemodtagelse siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. virk.dk.
Virksomheden er den 24.11.2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


